
 

  

  

 

 

 

CITTA’di GINOSA 
Provincia di Taranto 

 

Mod.13\2011\S.G. 

 

 

 

IV - AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 
Servizio PERSONALE 

 

 
 

COPIA 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Determinazione n. 105 del 17-01-2023  

 

 

Reg. Sett. n. 13 del 12-01-2023 
 

OGGETTO: Procedura comparativa per la progressione verticale di 1 unità di categoria C per profilo 

professionale di Istruttore Direttivo di Vigilanza, categoria D1 - ammissione candidati. 

 
 
 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il 

quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

Visto: 

• la Deliberazione di Giunta Comunale n. 178 del 11/07/2014 di approvazione del Regolamento 

per la disciplina dei concorsi, dell’accesso agli impieghi e delle procedure selettive, modificato 

con deliberazione di Giunta Comunale n. 176 del 22/08/2017 e con deliberazione di Giunta 

Comunale n. 215 del 23/10/2017; 

• la Deliberazione di Giunta Comunale n. 67 del 15/05/2020, avente ad oggetto: “Approvazione 

Regolamento delle progressioni verticali di cui all’art.22, comma 15, D.lgs. 75/2017”; 

• la Deliberazione della Giunta Comunale n. 258 del 02/11/2022, con la quale è stato adottato il 

Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) triennio 2022/2024, ai sensi dell'art. 6, D.L. 

n. 80/2021;  

 

Vista la propria determinazione n. 267 in data 12.12.2022 con la quale è stato approvato l’Avviso di 

Procedura comparativa per la progressione verticale di 1 unità di categoria C per profilo 

professionale di Istruttore Direttivo di Vigilanza, categoria D1; 

 

Considerato che l’avviso di procedura comparativa è stato pubblicato in data 14.12.2022 nell'Albo 

Pretorio on line e sul sito internet del Comune di Ginosa - Amministrazione Trasparente, Sezione 

Bandi di Concorso per la durata di 15 giorni e comunicato ai dipendenti tramite il Portale del 

Dipendente; 

 

Preso atto che sono state presentate n. 3 domande di partecipazione: 

• Di Franco Leonardo con prot. 36354 del 15.12.2022 

• Muzzicato Maria Giovanna con prot.37564 del 29.12.2022 

• Tarantini Rossella con prot. 37578 del 29.12.2022 

 

Visto che il Servizio Personale ha proceduto a verificare i requisiti di ammissione dichiarati nella 

domanda di partecipazione; 

 

Visto che in data 11.01.2023 con protocollo n. 1097 del 12.01.2023 è stato notificato a questo Ente 

il decreto del Tribunale di Taranto - Sezione Lavoro, di fissazione dell’udienza nel ricorso ex art. 

700 c.p.c. promosso dalla dipendente Tarantini Rossella; 

 

Considerato opportuno, al fine di definire la procedura, approvare contestualmente l’elenco dei 

candidati ammessi, ammessi con riserva e non ammessi;  

 

Ritenuto pertanto di procedere all’istruttoria del procedimento per non ledere i principi di celerità, 

efficacia ed efficienza della Pubblica Amministrazione; 

 

Vista la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale Reg. Gen. n. 1 del 02/01/2023 con cui 

sono state attribuite al sottoscritto le funzioni di cui all’art. 107, commi 2 e 3, come previsto 

dall’art. 109, comma 2, D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;  

 

DETERMINA 

 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il 

quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

1. Di considerare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. Di ammettere alla “Procedura comparativa per la progressione verticale di 1 unità di 

categoria C per profilo professionale di Istruttore Direttivo di Vigilanza, categoria D1” i 

seguenti dipendenti: 

 
COGNOME NOME  

DI FRANCO LEONARDO AMMESSO 

MUZZICATO MARIA GIOVANNA AMMESSO 

TARANTINI ROSSELLA AMMESSO CON RISERVA 

 

3. Di dare atto che si procederà allo scioglimento della riserva in sede di definizione della 

graduatoria definitiva predisposta e approvata dal Responsabile del Servizio Personale.  

 

4. Di dare atto  che tutte le comunicazioni ai candidati saranno effettuate tramite pubblicazione 

nel sito istituzionale dell’Ente nella Sezione “Bandi  e Concorsi” e che tali comunicazioni hanno 

valore di notifica a tutti gli effetti; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

di dare atto del proprio parere tecnico favorevole, attestato dalla sottoscrizione del presente 

provvedimento circa la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 

bis del T.U.E.L..  
 

 

Il Responsabile del procedimento  

F.to   

 

 

 

Il   Responsabile del Settore  

F.to Battista Perugino 

 

 

   

 

RACCOLTA GENERALE PRESSO L'UFFICIO SEGRETERIA 
 

La presente in data odierna a cura di questo Ufficio è: 

[] annotata sul Registro Generale Determinazioni al N. 105 del 17-01-2023 

[] trasmessa al Sindaco  

[] comunicata in elenco, ai soggetti previsti dal vigente Regolamento comunale di Organizzazione, con lettera: 
 

PROT. N.  Lì,            Il Responsabile Ufficio Segreteria 

F.to NICOLA BONELLI 
 

 

PUBBLICAZIONE 
  



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il 

quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

La presente è pubblicata all'Albo Pretorio on line, dal            per 15 giorni consecutivi: 
 

REG. N.   

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile Ufficio Segreteria 

F.to NICOLA BONELLI 

  

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Ginosa, lì            

Il   Responsabile del Settore  

Battista Perugino  

 

 
 


